前納申出書

                                           年  月   日

  信越総合通信局長 殿

                  免許人住所        （〒        ）

                  フ リ     ガ    ナ

                  氏名又は名称

                  電 話 番       号

  電波法施行規則第５１条の１０の６の規定により、電波利用料の前納を希望する

ので下記のとおり申し出ます。

記

 １ 無線局の種別

 ２ 無線局の免許番号

 ３ 無線局の免許年月日

   年   月   日

 ４ 前納に係る期間

     □ 有効期間満了日まで

     □ （    年分） ※ 有効期間の範囲内の年数をご記入ください。

注１ 本「前納申出書」受付以前に発生している電波利用料については、前納の取り扱いはできません。

本「前納申出書」の内容を反映した納入告知書は、次回免許の応当日以降に発送されます。